
 

インドアテニスプラット高松からのお知らせ 

 

拝啓  

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

ヒッティングスタジオ瓦町店が６月末日をもちまして瓦町フラッグでの運営が終了となります。 

７月２日～インドアテニスプラット高松（高松市勅使町）で営業開始となりますが、移転作業と球

出しマシーンの調整の為、大変申し訳ありませんが、球出しマシーンご利用のお客様は７月８日以

降のご利用となりますことご了承下さいますようお願い申し上げます。 

尚、通常のレンタルコート、楠コーチ・吉田コーチのプライベートレッスンであれば、コートが空い

ている場合ご予約・ご利用できますので、お気軽にご連絡下さい。（詳しくはフロントまで） 

 

プラット連絡先０87-802-5035（尚、７月１日は電話工事のため使えません） 

緊急連絡先 屋島テニスクラブ 087-845-5858 

※ ６月３０日まで瓦町店でご予約できます。 

敬具 

2023 年 6 月吉日 

株式会社ソルトテニス 

代表取締役 大髙義仁 

 

 

＜新店リニューアルオープン特別価格 レンタルコート価格＞ 

 

６０分平日昼間   ２，０００円⇒１，０００円 

９０分平日昼間   ３，０００円⇒１，５００円 

６０分平日夜 

土日・祝   ３，０００円⇒１，５００円 

９０分平日夜 

            土日・祝   ４，５００円⇒２，２５０円 

球出しマシーン 

            （３０分）  １，０００円⇒ ５００円 

      赤字は７月１日～８月３１日までのキャンペーン価格となります。 

 

以上 


